



Drużyna ratownictwa medycznego podczas konkurencji „ucieczka z więzienia”

Turniej służb mundurowych

Kadeci kontra zawodowcy

W środę 26 czerwca rozegrany został I Turniej Służb Mundurowych „Kadeci kontra zawodowcy”. Najlepsza okazała się drużyna z Państwowej Straży Pożarnej w Środzie

Turniej miał odbyć się na strzelnicy Kurkowego Bractwa Strzeleckiego, ale ze względu na pogodę został przeniesiony do sali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych w Środzie.

W turnieju uczestniczyły czteroposobowe drużyny reprezentujące służby mundurowe (także ratownictwo medyczne i bractwo kurkowe), zespoły wystawione przez klasy policyjne z ZSZ i klasy wojskowe z ZSR, drużyna LOK-u i średzkich harcerzy, a także zespół gimnazjalistów, który wygrał turniej dla gimnazjalistów „Sprawni jak mundurowi”. Dla zawodników przygotowano wiele ciekawych konkurencji. Były więc policyjny tor przeszkód, ucieczka z więzienia oraz zagadka kryminalna.

W kategorii zawodowców wygrała Państwowa Straż Pożarna przed

Aresztem Śledczym i Policją w Środzie. W kategorii kadetów najlepsze okazało się ZHP Środa przed klasą I Liceum Policyjnego ZSZ Środa oraz LOK - Rejon Śrem - Środa. Zwycięską drużyną w ogólnej punktacji została Państwowa Straż Pożarna w Środzie.

Organizatorami zmagania były klasy policyjne z Zespołu Szkół Zawodowych im. H. Cegielskiego, a także średzkie służby mundurowe (policja, straż miejska, straż pożarna i służba więzienna), Kurkowe Bractwo Strzeleckie oraz ratownicy medyczni. Patronami turnieju były także m.in. Hospicjum im. Piotra Króla i Liga Obrony Kraju w Środzie. Podczas turnieju zbierane były pieniądze na budowę Hospicjum im. Piotra Króla. Patronat prasowy nad imprezą sprawowała „Gazeta Średzka”. (krzem)

HOSPICIUM IMIENIA PIOTRA KRÓLA

Jest już teren pod hospicjum

W poniedziałek Stowarzyszenie Hospicjum imienia Piotra Króla i burmistrz Wojciech Ziętkowski podpisali akt notarialny, na mocy którego stowarzyszenie przejęło w użytkowanie wieczyste nieruchomości przy ul. Lotniczej



Na działkę o powierzchni 1,4838 ha w ciągu kilku lat stowarzyszenie powinno wybudować hospicjum. Akt notarialny podpisali w imieniu gminy burmistrz Wojciech Ziętkowski, sto-

warzyszenie reprezentowali prezes Barbara Król i wiceprezes Mariusz Kokociński. Począwszy od poniedziałku przez kolejnych 99 lat to stowarzyszenie będzie miało za zadanie

opiekować się gruntem i najpierw wybudować, a później prowadzić tam hospicjum.

Teraz przed całym stowarzyszeniem czas na nowe wyzwania - do 31 grudnia 2018 roku przy ul. Łakowej powinny stać już fundamenty. Budynek hospicjum, w stanie surowym zamkniętym, zgodnie z umową powinien zostać oddany do dnia 31 grudnia 2023 roku.

O planach związanych z budową w następnym numerze „Gazety Średzkiej” mówić będzie prezes stowarzyszenia Barbara Król. Prace budowlane mają się rozpocząć za kilka tygodni: - Na jesień rozpoczniemy prace w ziemi - zapowiada Barbara Król. W rozmowie z „Gazetą Średzką” B. Król podsumowuje trudny, ale zarazem bardzo ciekawy rok działalności stowarzyszenia.

pik